
Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kamberk,konaného 

dne 17.února 2017 v 17,00 hodin na OÚ v Kamberku. 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni: A.Jenšíková, J.Procházka, D.Šedivý, F.Kříženecký, A.Zachařová 

Omluveni: I.Melicharová, P.Drahoš 

Zapisovatelka: A.Jenšíková 

Ověřovatelé zápisu: D.Šedivý, J.Procházka 

 

Program:     1. Kontrola usnesení z 30.1.2017 

                       2. Situace okolo ukončení nájemní  smlouvy na prodejnu  

                    3. Ostatní obecní záležitosti 

2. Nájemní smlouva na prodejnu bude paní Veronice Švábové   

ukončena k 24.únoru 2017.  Přes veškeré úsilí se členům 

zastupitelstva nepodařilo získat nového nájemce prodejny, i když 

podmínky pronájmu jsou maximálně příznivé. Ve snaze získat nového 

nájemce budeme i nadále pokračovat. 

Od pondělí 27.února se pečivo bude prodávat u paní Kolací. V týdnu 

od 20.února je potřeba, aby zájemci o pečivo si požadované množství 

chleba a dalšího pečiva objednali u paní Kolací. Prodávat se bude vždy 

v pondělí, středu a pátek od 7,00 hodin do 10,00 hodin. 

Další možnost zakoupit pečivo i další zboží, které je v jejich 

nabízeném sortimentu , je u pojízdné prodejny Adélka. Ta k nám 

zajíždí vždy v pátek, na náměstí je v 16,40 hodin, u bytovek v 16,30 

hodin. V případě zájmu je možnost zajistit, aby zajížděli i v úterý. 

 



3-OZ Souhlasí s drobnými úpravami v obecním bytě v budově 

pohostinství, které budou provedeny na náklady nájemce 

pohostinství s tím, že výše nájemného  bytu zůstane na stávající výši. 

 

Z tohoto zasedání bylo vypracováno usnesení, které je nedílnou 

součástí zápisu.   

Starostka obce: Alena Jenšíková 

Zapisovatelka: Alena Jenšíková 

Ověřovatelé zápisu: David Šedivý                  Josef Procházka 

 

Vyvěšeno: 

Sejmuto::  

 


